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God fortsättning på det nya året! 
 
Nu är vi tillbaka efter julledighet och har återupptagit våra arbeten igen. Nedan följer information om kommande 
veckors arbeten.  
 
Murgrönsvägen 
Arbeten kommer inom kort att påbörjas på Bullandövägen som då kommer vara enfilig under arbetets gång. Vilket 
innebär att trafikljus kommer att sättas upp i korsningen Murgrönsvägen/Bullandövägen. 
 
Provisoriska vägen mellan Murgrönsvägen/Björksalavägen 
VA-arbeten har återupptagits från Murgrönsvägen ner mot Björksalavägen. Den provisoriska vägen är därför 
fortsatt stängd för trafik & gående.  
 
Björksalavägen 
Arbetena har återupptagits från pumpstationen och vi arbetar oss vidare mot Bullandövägen. Norra delen av 
Björksalavägen nås fortsatt via den provisoriska vägen mellan Ormbunksvägen/Björksalavägen. 
Hänvisningsskyltarna för trafiken uppdateras löpande.  
 
Högåsvägen 
VA-arbetena är fortsatt pausade och vägen farbar för trafik. Vi kommer skicka ut ny information när det är dags att 
återuppta arbetena.  
 
Bergsalavägen 
Arbetena pågår fortsatt och vägen är stängd både för trafik & gående. Vi beräknar vara klara på Bergsalavägen 
under januari.   
 
Bullandövägen 
Vi kommer under v 3 att påbörja breddning av Bullandövägen (runt korsningen Murgrönsvägen) inför VA-arbetena 
som ska göras. Trafikljus kommer inom kort att sättas upp då vi endast kan ha ett körfält öppet under arbetes 
gång.  
Vi kommer att försöka hålla infarterna till era fastigheter öppna/tillgängliga. Skulle det vara så att det i en kortare 
period inte går att nå fastigheterna med bil så kan ni parkera på Ormbunksvägen vid informationstavlan som finns 
uppställd där. Dock inte för nära korsningen Ormbunksvägen/Bullandövägen så att sikten skyms. Fastigheterna 
kommer alltid att nås till fots. 
 
Gångvägar 
Vi ber er att fortsatt passera våra arbetsområden med försiktighet då det kommer snö till och från och kan 
stundvis vara väldigt halt (vi sandar/saltar så gott det går). Glöm inte bort att få ögonkontakt med maskinister 
innan ni passerar så att vi slipper några olyckor. Det är fortsatt mörkt även om vi går mot ljusare tider så använd 
reflexer för att syna ordentligt. 
 
Vi ber även alla som trafikerar de tillfälliga vägarna och Ormbunksvägen att tänka på att hålla nere farten, med 
hänsyn till både boende och halka 
 
Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så 
försöker vi ge svar på era frågor. 

Frentab och Värmdö Kommun önskar er alla en riktigt fin inledning på 2025!  

 
Mail: bullandob4@frentab.se 
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall) 


